UBND HUYỆN ĐẮK SONG                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Số:       /QĐ-THĐ	                                       Đức An, ngày      tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt kết quả tuyển sinh năm học Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRẦN HƯNG ĐẠO
Căn cứ theo Điều lệ trường tiểu học;
	Căn cứ Quyết định số 1970/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2024 của Ủy ban nhân dân huyện Đăk Song Phê duyệt Kế hoạch tuyển sinh năm học 2024 -2025 cho các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và các cơ sở giáo dục ngoài công lập trên địa bàn huyện Đắk Song
	Căn cứ số 253/PGDĐT, ngày 04/5/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo V/v hướng dẫn kiểm tra, tổng kết năm học 2023-2024 và chuẩn bị năm học mới 2024-2025
	Căn cứ Kế hoạch số 59/KH- THĐ, ngày 20/6/2024 của Trường tiểu học Trần Hưng Đạo về Kế hoạch tuyển sinh lớp 1 năm học 2024-2025
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Phê duyệt kết quả tuyển sinh năm học 2023-2024, gồm 100 em. (Có danh sách kèm theo).
Điều 2: Ban tuyển sinh có trách nhiệm biên chế số học sinh đã tuyển thành 03 lớp, đẩm bảo đúung quy định.
Điều 3: Quyết định cói hiệu lực kể từ ngày ký.
	    Các bộ phân chuyên môn và học sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhân:	HIỆU TRƯỞNG
· Phòng GD&ĐT( để b/c);
· Như Điều 3;
· Lưu HSTS.